



MINISTERO DELL'ISTRUZIONE, DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 1° ISTITUTO COMPRENSIVO MONTE SAN GIOVANNI CAMPANO

<u>Tel 0775/288628 Fax 0775/288628 e-mail fric83300c@istruzione.it</u> fric83300c@pec.istruzione.it - www.montesangiovanniuno.it

All'Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio Direttore Generale dott. Gildo De Angelis direzione-lazio@istruzione.it

All'Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio Ufficio VII - Ambito Territoriale Frosinone Dirigente dott. Piergiorgio Cosi usp.fr@istruzione.it

> Alle Istituzioni Scolastiche della Provincia di Frosinone scuole.fr@istruzione.it

All'Albo online e al sito web dell'Istituto

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l'a.s. 2017/2018;

VISTA la Delibera del consiglio di Istituto n. 33 del 27 giugno 2017 che prevede l'adattamento del calendario scolastico 2017/2018 e la sospensione delle attività didattiche per i giorni 30 e 31 ottobre 2017;

VISTA la nota della Regione Lazio, prot. n. 0392341 del 28-07-2017, con la quale si accoglie la variazione deliberata dal Consiglio di Istituto e si autorizza l'adattamento del Calendario Scolastico Regionale a.s. 2017/2018;

SI RENDE NOTO

che, giusta delibera del Consiglio di Istituto n. 33 del 27/06/2017, le attività didattiche saranno sospese nei giorni 30 e 31 ottobre 2017.

Gli uffici di segreteria del I° Istituto Comprensivo di Monte San Giovanni Campano osserveranno il regolare orario di servizio e le attività didattiche riprenderanno regolarmente il giorno 2 novembre 2017.

Il Dirigente Scolastico Prof. Michele STARITA Documento firmato digitalmente